



JAH Arkitekter ApS

c/o Hotel Copenhagen Crown, Vesterbrogade 41, 1620 København V

CVR-nr. 73 49 29 12

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Jonathan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAH Arkitekter ApS
c/o Hotel Copenhagen Crown
Vesterbrogade 41
1620 København V

CVR-nr.: 73 49 29 12
Stiftet: 20. januar 1984
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Jonathan Hansen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	52.320	26.907
1 Personaleomkostninger	-59.697	-95.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.131	-7.048
Driftsresultat	-11.508	-75.544
Andre finansielle indtægter	0	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.720	-115
Resultat før skat	-14.228	-75.631
3 Skat af årets resultat	0	-4.777
Ordinært resultat efter skat	-14.228	-80.408
Årets resultat	-14.228	-80.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.228	-80.408
Disponeret i alt	-14.228	-80.408

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.822	29.953
Materielle anlægsaktiver i alt	25.822	29.953
Anlægsaktiver i alt	25.822	29.953
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44.001
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	33.785	0
Tilgodehavender i alt	34.785	44.001
Likvide beholdninger	58.686	93.822
Omsætningsaktiver i alt	93.471	137.823
Aktiver i alt	119.293	167.776

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-21.582	-7.354
Egenkapital i alt	103.418	117.646
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.437	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.140	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	743	55
Selskabsskat	0	16.469
Anden gæld	3.555	27.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.875	50.130
Gældsforpligtelser i alt	15.875	50.130
Passiver i alt	119.293	167.776

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>59.697</u>	<u>95.403</u>
	59.697	95.403
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.720</u>	<u>115</u>
	2.720	115
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.777</u>
	0	4.777
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	56.037	37.786
Tilgang i årets løb	0	33.051
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-14.800</u>
Kostpris 30. juni 2019	56.037	56.037
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-26.084	-37.786
Årets afskrivninger	-4.131	-3.098
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>14.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-30.215	-26.084
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	25.822	29.953
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-7.354	73.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.228</u>	<u>-80.408</u>
	<u>-21.582</u>	<u>-7.354</u>